Администрация

Горноключевского городского поселения

Горноключевского муниципального района

Приморского края

Постановление

   от 01.03.2021 г.                 кп. Горные Ключи                                     № 22

О внесении изменений в административный регламент администрации Горноключевского городского поселения «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Горноключевского городского поселения от 03.11.2016 г. № 326
           На основании Федерального Закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 03.08.2018 г. № 340-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 27.12.2018 г. №522-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с развитием систем учета электрической энергии (мощности) в Российской Федерации», постановления администрации Горноключевского городского поселения от 10.03.2016г. №66 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов муниципальных услуг, оказываемых администрацией Горноключевского городского поселения и муниципальными учреждениями администрации Горноключевского городского поселения», Устава Горноключевского городского поселения, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Горноключевского городского поселения в соответствии с действующим законодательством, администрация  Горноключевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент администрации Горноключевского городского поселения «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Горноключевского городского поселения № 326 от 03.11.2016 г. следующие изменения:
в пункте 2.8

подпункт е признать утратившим силу;

в подпункте ж слово «документ» заменить словом «акт»;

подпункт з дополнить словами «, а также документы, подтверждающие передачу гарантирующим поставщикам электрической энергии в эксплуатацию приборов учета электрической энергии многоквартирных домов и помещений в многоквартирных домах, подписанные представителями гарантирующих поставщиков электрической энергии»;

дополнить  подпунктом н следующего содержания «акт приемки выполненных работ по сохранению объекта культурного наследия, утвержденный соответствующим органом охраны объектов культурного наследия, определенным Федеральным законом от 25 июня 2002 года N 73-ФЗ "Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации", при проведении реставрации, консервации, ремонта этого объекта и его приспособления для современного использования.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования
Глава Горноключевского городского поселения -
глава администрации

Горноключевского городского поселения                                          В.У. Хасанов
1